
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO
MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO TARYBOS SUDĖTIES

PATVIRTINIMO 

2024 m.                 d. Nr. V-
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 ir
6 dalimis, Narių į profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos
Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2018 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. V-1034 „Dėl
Narių į profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 17 ir 19 punktais
ir atsižvelgdamas į Marijampolės profesinio rengimo centro 2024 m. vasario 20 d. raštą Nr. IS1-102
„Dėl deleguojamų asmenų į Marijampolės profesinio rengimo centro tarybą“:

1. T v i r t i n u  Marijampolės profesinio rengimo centro tarybos sudėtį:
1.1. Nijolė  Daukšienė,  socialinio  partnerio  atstovė  –  UAB  „Mantinga  Group“

personalo direktorės pavaduotoja;
1.2. Darius Giraitis, Marijampolės profesinio rengimo centro kitų darbuotojų atstovas;
1.3. Sigutis Jundulas, socialinio partnerio atstovas – Lietuvos Respublikos žemės ūkio

rūmų konsultantas, Lietuvos ūkininkų sąjungos Marijampolės skyriaus vadovas;
1.4. Aušra Krupavičienė, Marijampolės profesinio rengimo centro mokytojų atstovė;
1.5. Robertas  Mačiulskas,  socialinio  partnerio  atstovas  – UAB „Inžinerinių  objektų

statyba“ direktorius;
1.6. Jurgita  Mitrulevičienė,  Marijampolės  regiono  plėtros  tarybos  atstovė  –

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos direktorė;
1.7. Linas  Paknys,  socialinio  parnerio  atstovas  –  UAB  „TFA  Logistic“  vadovas,

Marijampolės vežėjų asociacijos pirmininkas;
1.8. Kotryna Šleinotaitė, Marijampolės profesinio rengimo centro mokinių atstovė;
1.9. Dalia  Švelnienė,  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerijos

Mokymosi visą gyvenimą departamento Profesinio mokymo skyriaus patarėja.
2. Į g a l i o j u  Marijampolės  profesinio  rengimo  mokymo  centro  direktorių

Gražvydą Juodišių tarybos sudėtį paskelbti viešai centro interneto svetainėje.
3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2024 m. kovo 21 d.

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                Gintautas Jakštas   
 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija
188603091, A. Volano g. 2, 01124 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO
TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-23 Nr. V-225
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2024-02-23 Nr. G-112

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Jakštas, Ministras
Sertifikatas išduotas GINTAUTAS JAKŠTAS, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo

ir sporto ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-23 12:50:14 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-23 12:50:18 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-05 10:28:13 – 2027-07-04 10:28:13
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS,
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja
nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.8.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-26
18:03:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-26 18:03:08 DBSIS


